
682021-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682021-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Instalacje słoneczne – Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach Stacji 
Wymienników Ciepła w Gliwicach przy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 1, ul. Andromedy 2b” 
realizowanego w ramach programu „50 kW na start”
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - Gliwice
E-mail: dz@pec.gliwice.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Produkcja, transport lub dystrybucja gazu lub energii cieplnej

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach Stacji Wymienników Ciepła w Gliwicach 
przy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 1, ul. Andromedy 2b” realizowanego w ramach programu „50 
kW na start”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania - inwestycji pn.: Montaż instalacji 
fotowoltaicznej na budynkach Stacji Wymienników Ciepła w Gliwicach przy ul. Wielkiej 
Niedźwiedzicy 1, ul. Andromedy 2b” realizowanego w ramach programu „50 kW na start” 
Zakres zadania obejmuje: 1. Wykonanie dostawy i montażu (mikroinstalacji fotowoltaicznej o 
mocy do 50 kW) zespołu kolektorów fotowoltaicznych PV w branżach: budowlanej, 
konstrukcyjnej, elektrycznej, akpia wg. wymogów PEC-Gliwice sp. z o. o. i obowiązujących 
przepisów. 2. Wykonanie wszystkich prac i czynności koniecznych dla wykonania zadania, w 
tym następujące elementy:  dostawę i montaż mikroinstalacji (o mocy około 50 kW jednak nie 
przekraczającej tej wartości) paneli fotowoltaicznych PV wraz z wykonaniem tras kablowych, 
kablami, falownikiem o mocy dopasowanej do mocy paneli fotowoltaicznych z możliwością 
podłączenia magazynu energii (bez magazynu). Dostarczone i zamontowane elementy muszą 
spełniać program wspierania przedsięwzięcia z zakresu odnawialnych źródeł energii dla 
PRZEDSIĘBIORCÓW POD TYTUŁEM „50 kW NA START” ogłoszony przez WFOŚiGW w 
Katowicach
Identyfikator procedury: ab8215fc-f100-4e0f-a699-f2ec842d74f4
Wewnętrzny identyfikator: DZ/1/7/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Przetarg nieograniczony

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09332000 Instalacje słoneczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 44-100  
Miejscowość: Gliwice

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/682021-2024
mailto:dz@pec.gliwice.pl


682021-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Zamawiający zastosuje w niniejszym postępowaniu art. 139 ustawy 
PZP tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca nie 
jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy (Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia). Zamawiający przewiduje 
możliwość żądania tego oświadczenia wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona. Wraz z oświadczeniem, o którym mowa w zdaniu poprzednim, wykonawca 
składa oświadczenie zgodne z wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. 2. Zgodnie z art. 
257 PZP, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane.1. Zgodnie z art. 257 PZP, Zamawiający 
przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, 
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostałyby mu przyznane. Zamawiający przewiduje obowiązek odbycia przez Wykonawcę 
wizji lokalnej. W sprawie wizji należy kontaktować się z Panem Sebastianem Skoczeń tel. 32 
3350244. Wizję lokalną Zamawiający planuje przeprowadzić w dwóch terminach tj.: 21.11.2024
r. godz. 11:00; 28.11.2024r. godz:11:00; Istnieje możliwość odbycia wizji poza wyznaczonym 
terminem, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym terminu wizji. Wizja lokalna jest 
obligatoryjna. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą 
podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz w art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy 
PZP. Wykonawca podlega wykluczeniu także w oparciu o podstawy wykluczenia wskazane w 
art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r., poz. 835 z późn. zm.),
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z dn. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1320 ) - Postępowanie o udzielenia zamówienia sektorowego prowadzone jest na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 
dn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ) o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp.
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach Stacji Wymienników Ciepła w Gliwicach 
przy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 1, ul. Andromedy 2b” realizowanego w ramach programu „50 
kW na start”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania - inwestycji pn.: Montaż instalacji 
fotowoltaicznej na budynkach Stacji Wymienników Ciepła w Gliwicach przy ul. Wielkiej 



682021-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Niedźwiedzicy 1, ul. Andromedy 2b” realizowanego w ramach programu „50 kW na start” 
Zakres zadania obejmuje: 1. Wykonanie dostawy i montażu (mikroinstalacji fotowoltaicznej o 
mocy do 50 kW) zespołu kolektorów fotowoltaicznych PV w branżach: budowlanej, 
konstrukcyjnej, elektrycznej, akpia wg. wymogów PEC-Gliwice sp. z o. o. i obowiązujących 
przepisów. 2. Wykonanie wszystkich prac i czynności koniecznych dla wykonania zadania, w 
tym następujące elementy:  dostawę i montaż mikroinstalacji (o mocy około 50 kW jednak nie 
przekraczającej tej wartości) paneli fotowoltaicznych PV wraz z wykonaniem tras kablowych, 
kablami, falownikiem o mocy dopasowanej do mocy paneli fotowoltaicznych z możliwością 
podłączenia magazynu energii (bez magazynu). Dostarczone i zamontowane elementy muszą 
spełniać program wspierania przedsięwzięcia z zakresu odnawialnych źródeł energii dla 
PRZEDSIĘBIORCÓW POD TYTUŁEM „50 kW NA START” ogłoszony przez WFOŚiGW w 
Katowicach
Wewnętrzny identyfikator: DZ/1/7/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09332000 Instalacje słoneczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 13/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/07/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co 
najmniej 10 instalacji, które obejmowało swoim zakresem zabudowę zespołu paneli 
fotowoltaicznych PV o mocy elektrycznej powyżej 30 kW wraz z konieczną infrastrukturą. 
Okresy wyrażone w latach, o których mowa powyżej liczy się wstecz od dnia, w którym upływa 
termin składania ofert. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 
dysponują zespółem osób który łącznie posiada: a) uprawnienia budowlane kierowania 
pracami budowlanymi doświadczenie zawodowe, do kierowania pracami w branżach 
budowlanej, konstrukcyjnej, elektrycznej, instalacyjnej; b) świadectwa kwalifikacyjne typu „D” i 



682021-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

„E” w zakresie wykonywanych czynności zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. /Dz. U. Nr 89, poz. 828 z lub 
odpowiedniki wg. późn. zmian - Grupa elektryczna G1.1, G1.2, G1.4, G1.5, G1.9, G1.10, w 
zakresie obsługi, konserwacji, montażu, kontrolno-pomiarowe c) Dysponowanie osobami 
posiadającymi certyfikat instalatorów OZE wydawany przez Urząd Dozoru Technicznego, 
zgodnie z DZ.U.2015 poz. 478 potwierdzający posiadane kwalifikacje do instalowania 
odnawialnych źródeł energii: - systemów fotowoltaicznych

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują zespołem 
osób który łącznie posiada: a) uprawnienia budowlane kierowania pracami budowlanymi 
doświadczenie zawodowe, do kierowania pracami w branżach budowlanej, konstrukcyjnej, 
elektrycznej, instalacyjnej; b) świadectwa kwalifikacyjne typu „D” i „E” w zakresie 
wykonywanych czynności zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. /Dz. U. Nr 89, poz. 828 z lub odpowiedniki wg. późn. 
zmian - Grupa elektryczna G1.1, G1.2, G1.4, G1.5, G1.9, G1.10, w zakresie obsługi, 
konserwacji, montażu, kontrolno-pomiarowe c) Dysponowanie osobami posiadającymi 
certyfikat instalatorów OZE wydawany przez Urząd Dozoru Technicznego, zgodnie z DZ.U.
2015 poz. 478 potwierdzający posiadane kwalifikacje do instalowania odnawialnych źródeł 
energii: - systemów fotowoltaicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena (koszt) - 90 % ; Gwarancja i rękojmia - 10 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pec.gliwice.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/12/2024 12:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wykonanie usługi na terenie miasta Gliwice
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://www.pec.gliwice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice
https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice


682021-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zasady finansowe: 1.Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed 
upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 9 000,00 zł (słownie: dziewięć 
tysięcy złotych). 2. Od wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, jako najkorzystniejsza, 
wymagane będzie wniesienie, przed zawarciem umowy, zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie za wykonanie 
całości przedmiotu zamówienia. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu 
niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej - Gliwice
Organizacja rozpatrująca oferty: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - Gliwice
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - Gliwice
Numer rejestracyjny: 272857793
Adres pocztowy: ul. Królewskiej Tamy 135  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Procedur Przetargowych
E-mail: dz@pec.gliwice.pl
Telefon: +48 32 3350104
Adres strony internetowej: https://www.pec.gliwice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Numer rejestracyjny: 010828091

mailto:dz@pec.gliwice.pl
https://www.pec.gliwice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice


682021-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bbd91dce-9f10-4064-951d-aa7a52b8699e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 07/11/2024 13:36:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 682021-2024
Numer wydania Dz.U. S: 218/2024
Data publikacji: 08/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-07T23:09:53+0000




